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2 401 001 1 2 1 33

Furnizimi, montimi dhe instalimi i 
kamerave të sigurisë në objekte publike 

23.01.2025
 

31.01.2025 
 

18.03.2025 
 

25.03.2025 
 25.03.2025 - 
24.03.2026 

 
24.03.2026 

€ 15,000.00 € 12,356.00 € 0.00 € 0.00
HAXHERE SOPA 
B.I., Rr. Gjergj 
Fishta, Suhareke

1 33 5 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 465 002 2 3 6 31

Vendosja e GPS–ve në veturat zyrtare 23.01.2025 31.01.2025 27.02.2025 14.03.2025
14.03.2025 - 
13.03.2026

13.03.2026 € 8,000.00 € 7,990.00 € 0.00 € 0.00

TMS MOBILE 
SH.P.K., Rr.Behar 
Begolli AL-Trade 
Obj.H/22-1,  Prishtina 
e Re-Veternik,, 
Prishtine, 810828717

1 17 2 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 2895 003 4 3 3 74

Konkurs ndërkombëtar i projektimit për 
dizajnimin e logos së Komunës së 
Rahovecit - Ritenderim       

23.01.2025
 

08.04.2025 
 

25.06.2025 
15.07.2025 / / € 8,000.00 € 5,000.00 € 0.00 € 0.00

N.SH. “2 B”, 
Prishtinë, Rr. Ahmet 
Krasniqi, Bll. C2-10, 
Obj. “B”, NUI: 
810508111

1 14 4 0 1 1
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p
la

n
e
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Titulli i aktivitetit të prokurimit
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KOMUNA E RAHOVECIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Rahovecit

623

Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n.

21000 - Rahovec

038/200-45316 

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@rks-gov.net & prokurimi.rahovec@gmail.com 
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa
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2 503 004 2 2 1 90

Mirëmbajtja e objekteve kulturore dhe e 
palestrës sportive "Mizahir Isma"

23.01.2025
 

04.02.2025 
 

18.03.2025 
24.03.2025

24.03.2025 - 
23.03.2026

23.03.2026 € 14,000.00 € 14,000.00 € 0.00

Vlera totale e 
kontratës për 
njësi është: 
908.68 Euro

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: GZIMI-
GARTEN-UND 
LANDSCHAFTSBA
U SH.P.K.; Efa 
Dienstleistung GmbH -
Dega në Kosovë, 
Sheshi Ilmi Maliqi, 
RAHOVEC

1 23 2 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 1812 005 2 2 1 77

Mirëmbajtja e hapësirave publike – Lot 2 
- Ritenderim 

24.01.2025
 

14.03.2025 
 

15.04.2025 
17.04.2025

17.04.2025 - 
17.04.2028

17.04.2028 € 109,075.32 € 106,736.69 € 0.00 € 0.00

GZIMI-GARTEN-
UND 
LANDSCHAFTSBA
U SH.P.K., Sheshi 
Ilmi Maliqi, 
RAHOVEC

1 22 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 798 006 2 3 6 50

Servisimi i aparateve për shuarjen e 
zjarreve - Ritenderim 

27.01.2025
 

12.02.2025 
             -   27.02.2025                 -                -   € 3,500.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 2 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 479 007 2 2 1 66

Sigurimi i objekteve të komunës nga 
fatkeqësitë natyrore 

27.01.2025
 

03.02.2025 
 

25.03.2025 
07.04.2025

07.04.2025 - 
06.04.2026

06.04.2026 € 10,000.00 € 5,890.02 € 0.00 € 0.00

K.S.  Dukagjini 
SH.A., RR. 
XHEVDET DODA, 
OBJ.DUKAGJINI 
RESIDENCE HY. 
A1 K.1, 
PRISHTINË, 
811300722

1 9 4 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

1 522 008 1 3 6 24

Furnizim me vaksina për bagëti 30.01.2025
 

04.02.2025 
 

19.02.2025 
14.03.2025

14.03.2025 - 
13.03.2026

13.03.2026 € 4,920.00 € 4,866.00 € 0.00 € 0.00
MONUNI SH.P.K, 
Rr. Washingtonit 
nr.65, GJILAN

1 5 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 504 009 1 2 1 29

Furnizim me material teknik për nevojat 
e Komunës së Rahovecit 

31.01.2025
 

05.02.2025 
 

18.03.2025 
24.03.2025

24.03.2025 - 
23.03.2027

23.03.2027 € 84,180.00 € 84,173.88 € 0.00 € 0.00
Milazim Bala B.I., 
Avdullah Bugari ,54,, 
Rahovec

1 30 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 615 010 2 2 1 60

Shërbimet e zhvendosjes me merimangë 
dhe të bllokimit të automjeteve 

04.02.2025
 

07.02.2025 
 

19.03.2025 
07.04.2025

07.04.2025 - 
06.04.2027

06.04.2027 € 30,000.00 € 30,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar: 79.00 
Euro

" XONI " SH.P.K., 
Brigada 123, 
Suharekë

1 4 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 2206 011 5 2 5 45

Ndërtimi dhe renovimi i QMF–ve dhe 
AMF–ve – Ritenderim 05.02.2025              -   

 
11.04.2025 

16.04.2025
16.04.2025 - 
15.05.2025

15.05.2025 € 25,302.80 € 24,551.20 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: AVAG 
GROUP SH.P.K.; 
EING COM SH.P.K., 
Fazli Grajqevci 
Nr.24/1, Prishtinë

1 3 2 0 1 1

P
ro

ce
d

u
ra

 e
 

N
eg

oc
iu

ar

2 1239 012 1 2 1 33

Blerje e karrigeve stomatologjike 12.02.2025
 

28.02.2025 
 

24.06.2025 
08.07.2025

08.07.2025 - 
06.10.2025

06.10.2025 € 12,000.00 € 11,460.00 € 0.00 € 0.00
PRO MEDICAL 
SH.P.K., Rr. Kadri 
Zeka, Ferizaj

1 20 5 4 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 947 013 1 2 1 15

Furnizimi me ushqim dhe me pije për 
pacientët në hemodializë 

12.02.2025
 

20.02.2025 
 

08.04.2025 
08.07.2025                 -                -   € 29,160.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 14 2 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 942 014 1 3 6 24

Furnizimi me oksigjen dhe me boca të 
oksigjenit 

12.02.2025
 

20.02.2025 
 

25.03.2025 
23.04.2025

23.04.2025 - 
22.04.2026

22.04.2026 € 6,323.50 € 6,248.71 € 0.00 € 0.00
Vitech Sh.p.k., Rr. 
Vicianum nr. 210, 
PRISHTINË

1 4 2 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 4730 015 1 2 1 24

Furnizimi me material higjieniko – 
sanitar për shkollat e Komunës së 
Rahovecit - Ritenderim 

12.02.2025
 

29.05.2025 
 

22.09.2025 
02.10.2025

02.10.2025 - 
01.10.2027

01.10.2027 € 64,940.00 € 64,544.27 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: KLER 
CLEAN; Eko Lan 
Group SH.P.K., Rr. 
Faik Konica , pn, 
Prizren

1 20 4 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

1 2505 016 5 2 1 45

Rregullimi i çatisë së amfiteatrit në Dejnë 
- Ritenderim 

19.02.2025
 

28.03.2025 
 

23.04.2025 
02.06.2025

02.06.2025 - 
01.06.2026

01.06.2026 € 30,000.00 € 24,325.50 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: GZIMI-
GARTEN-UND 
LANDSCHAFTSBA
U SH.P.K.; AGE 
group   SH.P.K., 
Sheshi Ilmi Maliqi, 
RAHOVEC

1 26 4 0 2 2

M
e 

p
la

n
e

2 2976 017 5 2 1 45

Ndërtimi i qendrës përkujtimore të UÇK-
së në Retijë (Ndërtimi i Kullës) 

21.02.2025
 

15.04.2025 
 

27.05.2025 
29.05.2025

29.05.2025 - 
28.05.2027

28.05.2027 € 139,196.50 € 137,403.02 € 0.00 € 0.00 AGE group SH.P.K., 
UÇK-së p.n, Rahovec

1 21 2 1 1 2

M
e 

p
la

n
e

1 4844 018 2 2 1 40

Instalimi i ngrohjeve qendrore të reja, 
riparimi dhe mirëmbajtja e tyre - 
Ritenderim 

21.02.2025
 

03.06.2025 
 

16.07.2025 
17.07.2025

17.07.2025 - 
16.07.2026

16.07.2026 € 30,000.00 € 30,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar: 
5,863.50 Euro

2B ENGINEERING 
SH.P.K., Rr. Brigada 
123 p.n., Suharekë

1 13 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 2296 019 5 2 1 45

Rrethimi i oborreve të shkollave - 
Ritenderim 

21.02.2025
 

24.03.2025 
             -   03.11.2025                 -                -   € 60,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 56 9 0 1 2

M
e 

p
la

n
e

2 1390 020 2 2 1 29

Rregullimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve 
elektrike në hapësira të jashtme dhe të 
brendshme në institucionet publike

25.02.2025
 

11.03.2025 
 

17.04.2025 
23.04.2025

23.04.2025 - 
22.04.2027

22.04.2027 € 90,000.00 € 90,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar: 
3,782.97 Euro

AGE group SH.P.K., 
UÇK-së p.n, Rahovec

1 12 2 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 1395 021 2 2 1 29

Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
hidrosanitarisë dhe e makinerisë në 
hapësira të jashtme dhe të brendshme në 
institucionet publike 

25.02.2025
 

11.03.2025 
 

16.04.2025 
23.04.2025

23.04.2025 - 
22.04.2027

22.04.2027 € 120,000.00 € 120,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar: 
7,593.80 Euro

AGE group SH.P.K., 
UÇK-së p.n, Rahovec

1 18 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 1592 024 2 1 1 45

Pastrimi i përrenjve në Komunën e 
Rahovecit 

27.02.2025
 

13.03.2025 
 

28.05.2025 
30.05.2025

30.05.2025 - 
28.05.2027

28.05.2027 € 151,550.00 € 140,100.00 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: GZIMI-
GARTEN-UND 
LANDSCHAFTSBA
U SH.P.K.; N.P.T. 
"Bamirs", Sheshi Ilmi 
Maliqi, RAHOVEC

1 58 4 3 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 1580 026 5 1 1 45

Asfaltimi i rrugës Rahovec – Drenoc – 
Senoc – Pastasel – Polluzhë 07.03.2025

 
29.04.2025 

 
22.07.2025 

23.07.2025
23.07.2025 - 
22.07.2027

22.07.2027 € 3,873,071.99 € 3,863,123.57 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: Lika 
Trade Sh.p.k.; Lika 
Company SH.P.K., 
Isniq-Deçan, Deçan

1 61 2 0 2 2

M
e 

K
on

fi
rm

im
   

n
e 

A
Q

P

2 2281 027 2 3 6 32

Shërbime për të gjitha manifestimet e 
aktiviteteve kulturore për vitin 2025 
(shërbimet me led, zërim dhe ndriçim 
profesional) për nevojat e Komunës së 
Rahovecit

13.03.2025
 

24.03.2025 
 

15.04.2025 
23.04.2025

23.04.2025 - 
22.04.2026

22.04.2026 € 9,000.00 € 8,990.00 € 0.00 € 0.00

GeoGroup Ing 
SH.P.K., Krushë e 
Vogël, Prizren, 
811492173

1 3 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 2298 028 1 2 1 17

Furnizim me rekuizita për nevojat e 
Komunës së Rahovecit 

13.03.2025
 

25.03.2025 
 

29.04.2025 
07.05.2025

07.05.2025 - 
04.09.2026

04.09.2026 € 23,000.00 € 22,801.00 € 0.00 € 0.00
MEBLI DIZAJN 
SH.P.K., Xerxe, 
Rahovec

1 15 4 3 1 1

M
e 

p
la

n
e

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 2742 029 5 1 1 45

Ndërtimi i rrugës në Rahovec nga 
rrethrotullimi “Rija” deri në dalje të 
rrugës Xërxë – Ritenderim  

26.03.2025
 

11.04.2025 
 

20.05.2025 
21.05.2025

21.05.2025 - 
20.05.2027

20.05.2027 € 3,366,251.39 € 3,299,953.36 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: N.N.T. 
Etniku; ,,Lika Trade 
Sh.p.k., Samadrexhe, 
Suharekë

1 49 3 0 2 2

M
e 

K
on

fi
rm

im
   

n
e 

A
Q

P

2 2776 030 5 1 1 45

Ndërtimi i rrugës me katër korsi nga 
Rahovecit në Xërxë – Lot 2 – vazhdim – 
Ritenderim  

26.03.2025
 

11.04.2025 
 

20.05.2025 
21.05.2025

21.05.2025 - 
20.05.2027

20.05.2027 € 4,976,638.92 € 4,971,800.35 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: Lika 
Company SH.P.K.; 
,,Lika Trade Sh.p.k., 
Miradi e Ulët Zona 
Industriale, Fushë 
Kosovë

1 40 1 0 2 2

M
e 

K
on

fi
rm

im
   

   
 

n
e 

A
Q

P

1 2660 031 1 2 1 01

Furnizim me ushqim për bletë 27.03.2025
 

03.04.2025 
 

05.08.2025 
14.08.2025

14.08.2025 - 
13.08.2026

13.08.2026 € 17,500.00 € 13,510.00 € 0.00 € 0.00
N.T.P. ,,Bletaria 
Egzoni", Minatori, 
GJAKOVË

1 10 3 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

1 4622 032 5 2 1 45

Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën 
turistike në Rahovec – Faza e tretë - 
Ritenderim 

01.04.2025
 

27.05.2025 
 

16.07.2025 
17.07.2025

17.07.2025 - 
16.07.2026

16.07.2026 € 180,000.00 € 179,997.90 € 0.00 € 0.00
N.N.P."VETONI", 
SOPNIQ, 
RAHOVEC

1 19 2 1 1 2

M
e 

p
la

n
e

3690 033 5 2 1 45

Renovimi dhe përmirësimi i 
infrastrukturës rrugore në vendbanimet e 
komuniteteve joshumicë 

02.04.2025
 

05.05.2025 
 

24.06.2025 
19.08.2025                 -                -   € 23,215.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 15 2 0 1 2

M
e 

p
la

n
e

2 2996 034 5 2 1 45

Rregullimi i oborrit dhe riparime të 
brendshme në objektin e zjarrfikësve 

03.04.2025
 

15.04.2025 
 

28.05.2025 
05.06.2025

05.06.2025 - 
04.06.2026

04.06.2026 € 30,000.00 € 33,000.00 € 0.00 € 0.00 AGE group SH.P.K., 
UÇK-së p.n, Rahovec

1 26 2 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 3824 035 1 2 1 02

Furnizimi me pelet për nevojat e 
Komunës së Rahovecit për vitin 
2025/2026

15.04.2025
 

07.05.2025 
 

02.07.2025 
08.07.2025

02.10.2025 - 
01.10.2026

01.10.2026 € 92,160.00 € 105,600.00 € 0.00 € 0.00 N.P.T. ,,Haris", Rr. 
UCK-së, RAHOVEC

1 14 6 2 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 4659 036 1 3 6 28

Furnizimi dhe rregullimi i xhamave në 
shkolla - Ritenderim 

15.04.2025
 

28.05.2025 
 

19.06.2025 
02.07.2025

02.07.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 5,400.00 € 4,925.00 € 0.00 € 0.00
Dritoni Construction 
SH.P.K., Atmagjë, 
Prizren

1 13 3 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 3252 037 1 3 6 14

Furnizim me shkumësa për shkollat e 
Komunës së Rahovecit 

15.04.2025
 

21.04.2025 
 

13.05.2025 
30.05.2025

30.05.2025 - 
29.05.2026

29.05.2026 € 2,875.00 € 1,864.60 € 0.00 € 0.00

" INFINITT " 
SH.P.K., Dëshmorët 
e Kombit, 
PRISHTINË

1 11 4 1 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 3632 038 2 1 1 77

Mirëmbajtja e hapësirave publike – Lot 1 25.04.2025
 

30.04.2025 
 

17.06.2025 
18.06.2025

18.06.2025 - 
16.06.2028

16.06.2028 € 270,217.29 € 260,595.39 € 0.00 € 0.00
EKO-DRINIA 
SH.P.K., Ratkoc, 
RATKOC

1 23 1 0 1 1

M
e 

K
on

fi
rm

im
  

n
e 

A
Q

P

2 3677 039 2 1 1 50

Ndërhyrjet në rastet emergjente 
infrastrukturore 

25.04.2025
 

30.04.2025 
 

24.06.2025 
25.06.2025

25.06.2025 - 
23.06.2028

23.06.2028 € 189,900.00 € 179,450.00 € 0.00 € 0.00
EKO-DRINIA 
SH.P.K., Ratkoc, 
RATKOC

1 17 2 1 1 1

M
e 

K
on

fi
rm

im
  

n
e 

A
Q

P

4703 040 5 2 1 45

Rregullimi i çatisë në palestrën sportive 
"Mizahir Isma" 

28.04.2025
 

29.05.2025 
             -   02.07.2025                 -                -   € 57,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 ANULIM 1 21 4 0 1 2

M
e 

p
la

n
e

2 8510 041 2 2 1 34

Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve - 
Ritenderim 

06.05.2025
 

18.09.2025 
 

08.10.2025 
03.11.2025

03.11.2025 - 
02.11.2027

02.011.202
7

€ 60,000.00 € 60,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar: 
24,840.91 Euro

N.SH.T.,,NEZIRI-
N", Tafil Zymberi, 
Rahovec

1 10 1 0 2 1

M
e 

p
la

n
e

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 6188 043 5 2 1 45

Ndërtimi i objektit – Depos Bujqësore 18.06.2025
 

10.07.2025 
 

12.08.2025 
18.08.2025

18.08.2025 - 
17.08.2026

17.08.2026 € 378,256.55 € 343,951.00 € 0.00 € 0.00 Osa -Termosistem, Rr 
Bernjak pn, Rahovec

1 48 1 0 1 2

M
e 

K
on

fi
rm

im
  

n
e 

A
Q

P

2 6259 044 5 2 1 45

Ndërtimi i parkingjeve të reja me ndriçim 
publik, hapësira të gjelbëruara dhe 
ndërtimi i rrugës në lagjen e 
komuniteteve 

03.07.2025
 

11.07.2025 
 

02.09.2025 
09.09.2025

09.09.2025 - 
08.09.2027

08.09.2027 € 297,908.00 € 289,972.50 € 0.00 € 0.00

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: AGE 
group SH.P.K.; H & 
S Partners Group 
SH.P.K.; SELMANS 
NETWORK SH.P.K., 
UÇK-së p.n, Rahovec

1 50 3 2 1 2

M
e 

K
on

fi
rm

im
   

   
   

 
n

e 
A

Q
P

2 6580 045 2 1 1 74

Pastrimi dhe mirëmbajtja higjienike e 
objekteve të Komunës                              
Lot 1 – Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objekteve të Komunës

09.07.2025
 

25.07.2025 
 

25.11.2025 
30.12.2025

26.01.2026 - 
25.01.2028

25.01.2028 € 155,000.00 € 155,000.00 € 0.00 Çmimi për njësi: 
8,159.17 €uro

N.SH.H."ZONA 
PARK", PARKU I 
QYTETIT, 
PRIZREN

1 38 4 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6580 045 2 1 1 74

Pastrimi dhe mirëmbajtja higjienike e 
objekteve të Komunës                              
Lot 2 – Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objekteve Shëndetësore

09.07.2025
 

25.07.2025 
 

25.11.2025 
30.12.2025

26.01.2026 - 
25.01.2028

25.01.2028 € 155,000.00 € 155,000.00 € 0.00 Çmimi për njësi: 
8,111.74 €uro

MBUROYA 
SH.P.K., Rruga 
Willaim Walker, p.n, 
Prizren

1 38 4 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 1 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Zatriq – Rahovec dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
28.08.2025

28.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 8,487.50 € 8,487.50 € 0.00 € 0.00
AUTO TAXI  
NASER SHABANI, 
ZATRIQ, ZATRIQ

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 2 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Mrasor – Kramovik dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
28.08.2025

28.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 8,972.50 € 8,972.50 € 0.00 € 0.00 ALBIN REXHEPI  
B.I., Mrasor, Mrasor

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 3 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Rakovin – Kramovik dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
28.08.2025

28.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 10,545.00 € 10,545.00 € 0.00 € 0.00 Dervish Hasanaj B.I., 
Rakovinë, Gjakovë

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 4 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Kaznik – Pastasel dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
28.08.2025

28.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 6,475.00 € 6,475.00 € 0.00 € 0.00 ADEM FEJZAJ  B.I., 
Koznik, Rahovec

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 5 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Hoçë e madhe – Rahovec dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
29.08.2025

29.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 5,642.50 € 5,624.00 € 0.00 € 0.00
VLADIMIR 
MORAVCEVIC I.B., 
Rahovec, Rahovec

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 6 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Guri i Kuq – Kramovik dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
28.08.2025

28.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 7,875.00 € 7,875.00 € 0.00 € 0.00 D.P.Z. "Fonex", 
Kramovik, Rahovec

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 6845 046 2 2 1 60

Bartja e nxënësve sipas relacioneve për 
vitin shkollor 2025/2026                           
Lot 7 – Bartja e nxënësve në relacionin 
Reti e Poshtme – Retijë dhe anasjelltas

23.07.2025
 

29.07.2025 
 

26.08.2025 
29.08.2025

29.08.2025 - 
01.07.2026

01.07.2026 € 7,030.00 € 7,030.00 € 0.00 € 0.00

VALMIR 
MUSTAFA  B.I., 
Randobrave, 
Randobrave - Prizren

1 1 1 0 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 8535 047 2 2 1 74

Mbikëqyrja e investimeve kapitale 08.09.2025
 

19.09.2025 
 

14.10.2025 
16.10.2025

16.10.2025 - 
16.10.2028

16.10.2028 € 120,000.00 € 120,000.00 € 0.00

Çmimi i 
përgjithshëm i 
peshuar:              
1,32 Euro

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: N.P.N. 
UNIVERS-MI; 
P.M.N. SH.P.K., 
Abdullah Presheva 
Nr.37, PRISHTINË

1 32 1 0 2 1

M
e 

K
on

fi
rm

im
   

n
e 

A
Q

P
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2 9589 048 2 2 1 66

Sigurimi i automjeteve të Komunës së 
Rahovecit 

20.10.2025
 

21.10.2025 
 

02.12.2025 
09.12.2025

09.12.2025 - 
08.12.2026

08.12.2026 € 16,000.00 € 15,917.95 € 0.00 € 0.00

Kompania e 
Sigurimeve: 
"SCARDIAN" J.S.C., 
PERANDORI 
JUSTINIAN NR.3, 
PRISHTINË, 
601108386

1 9 5 2 1 1

M
e 

p
la

n
e

2 11437 049 1 2 5 02

Furnizimi me pelet për nevojat e 
Komunës së Rahovecit

19.12.2025              -   
 

13.01.2026 
14.01.2026

14.01.2026 - 
13.04.2026

13.04.2026 € 98,750.00 € 97,000.00 € 0.00 € 0.00 N.P.T. ,,Haris", Rr. 
UCK-së, RAHOVEC

1 4 4 1 1 1

P
ro

ce
d

u
ra

 e
 

N
eg

oc
iu

ar

€ 15,497,319.76 € 15,157,106.91 € 0.00 € 0.00

Te kolona  1

Te 
kolona 
2
Te kolona  3

K o d

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d

1

2

3

4

5

6

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

ra e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane k

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

15,157,106.91

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një 

OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Punë

Konkurs projektimi

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



7
Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 
kolona 
24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Procedura e vleres minimale

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
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